
PŘÍRODOVĚDNÝ PŘÍMĚSTSKÝ 
TÁBOR 15.8.-19.8.2022

vedoucí tábora
Mgr. Petra Hartmanová, MBA 607755841
Šárka Vančová
Michal Brádka 
Tereza Prošková 
Lucie Svobodová 

Místo konání: Zázemí SVČ Drak a ostatní pobyty dle programu.

Cena 1000,- Kč/týden včetně obědů, zajištění pitného režimu a soutěžních odměn pro děti.

Přihlášku a částku 1000,--Kč odevzdejte od 1.2.2022 do 29.6.2022 v SVČ Drak 
nebo na elektronické adrese níže.

Denní program  
od   7:00 hod. 
do 16:00 hod.
čas je možno 
upravit individuálně 

Upozorňujeme, že vzhledem k situaci  Covid 19 a vládním nařízením, 
může dojít k organizačním změnám

Tábor je určen pro chlapce a děvčata ve věku 
3 - 7 let (mladší skupina), 8 - 15 let (starší skupina)

                      Tábor je určen všem zvídavým dětem, které mají rády zvířata, rostliny, 
                                                        přírodovědné pokusy a hry v přírodě.

Program                    - Jezdecký klub Písty - jezdecká show, jízda na koních 
                                     i v kočáře, seznámení s hospodářskými zvířaty
                                   - Zoopark Olovnice
                                   - Dětský svět Méďa Bohušovice nad Ohří
                                   -Vědecká show pro malé i velké (Marstafit Libochovice)
                                   

.

Doprovodné programy     - pozorování přírody pod mikroskopem
                                          - po stopách zvířat - naučí se rozeznávat skutečné stopy malých 
                                            i velkých zvířat v přírodě.
                                          - základy první pomoci.
                                          - ekologie a svět - jak chránit naši planetu.
                                          - vytváření experimentů - barvení květin pomocí vody a barviva, sázení osení

Další informace týkající se organizace tábora, 
doplnění programu, podmínek přijetí
můžete nalézt na  www.budyne.cz,
odkaz příměstské tábory Budyně n. O. 2022
kontaktní e-mailová adresa 
p.medackova@seznam.cz

mezi dopoledním a odpoledním programem bude každý den 
prostor pro volnou zábavu a odpočinek (cca 1,5 hod.)


	Stránka 1

